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Profil de I'entreprise

Description et coordonnées

Description de I'entreprise

Adresse
Téléphone

Fax

Détails

PDG
Type de probléeme
Auditeur

Capitalisation boursiére

Classifications industrielles

Secteur
Groupe

Industrie

Air Products a un impact positif sur |a vie des consommateurs du monde entier au quotidien. Axés sur les marchés de I'énergie, de
I'environnement et des marchés émergents, nous fournissons des gaz industriels essentiels, des équipements connexes et une
expertise en applications a des clients dans des dizaines d'industries, notasmment le raffinage, la chimie, les métaux, I'électronique,
la fabrication et l'alimentation et les boissons. Nous sommes également le leader mondial de la fourniture de technologies et
d'éguipements de traitement du gaz naturel liquéfié. Air Products développe, congoit, fabrique et commercialise des gaz
industriels essentiels, des équiperments connexes et une expertise en applications a des clients dans des dizaines d'industries,
notamment le raffinage, la chimie, les métaux, I'électronique, la fabrication et I'alimentation et les boissons.

7201 Hamilton Boulevard, Allentown, PA, Etats-Unis, 18195-1501

+1 610 481-4911 Site web

+1 800 880-5204 E-mail

Seifi Ghasemi Employés
Actions ordinaires ISOCFI
Deloitte & Touche LLP Dernier audit
73220 479577

Matériels CIK

Produits chimiques SiC

Produits chimiques spéciaux SCIAN

Balfour Capital Group

https://www.airproducts.com

mooresr@airproducts.com

23000
ESVUFN

2969
2810

Autres produits chimiques inorganiques de
base (325180)
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Notation des analystes

Recommandation moyenne actuelle 1,67
Recommandation précédente (il y a 1 mois) 1,86 AChat fort
Changement de recommandation moyenne -019
Current
Nombre d'analystes déclarants 21 v
Venteforte  Vente modérée Prise Achat modéré Achat fort

Recommandations des analystes

Achat fort 14 Strong Buy
Achat modére o} Moderate Buy | 0
Prise 7 Hold 7
Vente modérée (o] Moderate Sell | o
Strong Sell L]
Vente forte o]
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Recommandations Historique
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Current 1 Month Ago 2 Months Ago 3 Months Ago
@ Strong Buy Moderate Buy Hold @ Moderate Sell @ Strong Sell 4 Mean Rec.
RECOMMANDATION ACTUEL ILY A1MOIS ILY A2 MOIS ILY A3 MOIS
Achat fort 14 12 12 m
Achat modéré o] o] o 0
Prise 7 9 9 10
Vente modérée 0 o o 0
Vente forte o] 0 o 0
Moyenne Rec. 1,67 1,86 1,86 1,95

Etant donné que de hombreux courtiers ont des systémes de notation différents, nous maintenons un systéme standard avec une valeur numérique attribuée de 1a 5. Les notes sont une
traduction des recommandations des courtiers sur I'échelle de recommandation, qui va d'une note de 1 (un achat fort) 4 une note de 5 (une vente forte).

Balfour Capital Group
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Ratios clés

Compte de résultat

Chiffre d'affaires (DDM) ($)
Chiffre d'affaires par action (LTM) ($)

Ratios de rentabilité

675
%

Ratios de liquidité

Ratio rapide
Dette du GNL - Capital total
Couverture des intéréts

Efficacité de la gestion

Equity @ Assels

24.42

10.70

12.10b
54.41

Marge

brute

325%
120
0,04
2820

Capital

1214

, T s

Taux d'efficacité

Rotation des actifs 0,30
Chiffre d'affaires des créances 6,90
Ratios d'évaluation
Ratio C/B 1917
Valeur comptable des capitaux propres par 76,61
action
Prix a comparer
Sales @ Book Tangible Book CashFlow @ Free Cash

30

20 19.10

10

6.05
4.30 4.63
_ 0.00

0
Dividendes
Taux de dividende annuel ($) 716
Croissance des dividendes sur 3 ans
Date ex-dividende 01/04/2025

Croissance des revenus sur 3 ans

Croissance des revenus sur 5 ans

Marge brute

Marge EBITDA

Marge bénéficiaire (suite)
Marge EBIT

Marge bénéficiaire avant impéts

Marge bénéficiaire (total des opérations)

Ratio actuel
Total de la dette par rapport aux capitaux propres

Ratio de levier financier

Rendement des capitaux propres (LTM)
Rendement des actifs (LTM)

Rendement du capital investi (LTM)

Rotation des stocks

Ratio cours-bénéfice élevé - 5 derniéres années

Ratio cours-bénéfice le plus bas - 5 derniéres
années

Prix de vente

Prix pour réserver

Prix au livre tangible

Prix par rapport aux flux de trésorerie

Prix en espéces disponibles

Rendement annuel des dividendes

Croissance des dividendes sur 5 ans

Type de paiement

palvul capiial girvupy
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32,50%
39,30%
31,96%
27.40%
27,20%
31,64%

150
0,08
230

24,42%
10,70%
12,4%

n50

3814
939

6.05
430
463
1910

21746

Especes
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Informations annuelles

Derniére date fiscale 30/09/2024 Dernier EPS de l'exercice 17.21

Derniéres recettes fiscales 12.10b Derniers dividendes fiscaux par action —

Informations sur les prix

52 semaines de haut niveau 337,00 Moyenne mobile sur 200 jours 280,44
52 semaines de faible intensité 21224 Alpha -0,0013
Changement de 52 semaines 31,45% Béta 0,83897
Moyenne mobile sur 10 jours 31226 R-carré 0,3257
Moyenne mobile sur 21 jours 299,86 Ecart type 0,07718
Moyenne mobile sur 50 jours 309,81 Période 60
Moyenne mobile sur 100 jours 304,40

Prix cible actuel

Objectif de prix élevé 38500%
Prix cible moyen 344 40
ix ci Moyenne
Prix cible bas 280,00 Bk
Ecart type 30.41 # Estimates: 20 Bas h Haut
280,00 385,00

Nombre d'estimations 20

Date de I'estimation la plus récente 24/01/25

260 280 300 320 340 360 380 400

Balfour Capital Group



